89 251/218 ID 1/10
EDM-M*
AMPLIFICATORE DIGITALE
PER VALVOLE PROPORZIONALI
IN ANELLO APERTO
SERIE 30
PRINCIPIO DI FUNZIONAMENTO
89 251/218 ID

questo tipo di esigenze.
NOTA per EDM-M3: le combinazioni mostrate qui sotto sono solo alcune delle possibili corrispondenze. Sono possibili tutte le combinazioni
fornite nel codice di ordinazione.
SCHEDE PER SOLENOIDI A 12V
SCHEDE PER SOLENOIDI A 24V
SCHEDA VALVOLE ABBINABILI
Name I Min
[mA]
I Max
[mA]
I Lim
[mA]
PWM
[Hz] Name 1 solenoide 2 solenoidi
EDM-M141 300 1880 2250 100 DSPE*, BLS6, QDE3 ▪
EDM-M142 300 1880 2250 200 DSE3, DSE3B, CRE, PRE*, PRE3, PDE3,
MZE, DZCE*, ZDE3, PZE3 ▪
EDM-M151 500 2600 3333 100 DSE5, QDE5 ▪
EDM-M241 300 1880 2250 100 DSPE*, BLS6 ▪
EDM-M242 300 1880 2250 200 DSE3, DSE3B, ZDE3 ▪
EDM-M251 500 2600 3333 100 DSE5 ▪
EDM-M34411 300
300
1880
1880
2250
2250
100
100
DSPE*,  RPCED1, RPCED1-T3, RPCE2,
RPCE3, BLS6, ZDE3, QDE3 ▪  ▪
EDM-M34422 300
300
1880
1880
2250
2250
200
200
DSE3, DSE3B, CRE, PRE*, PRE3, PDE3,
MZE, DZCE*, PZE3 ▪  ▪
EDM-M35412 500
300
2600
1880
3333
2250
100
200 DSE5+DSE3 ▪  ▪
SCHEDA VALVOLE ABBINABILI
Name I Min
[mA]
I Max
[mA]
I LIM
[mA]
PWM
[Hz] Nome 1 solenoide 2 solenoidi
EDM-M111 200 860 1125 100 DSPE*,  RPCED1, RPCED1-T3, RPCE2,
RPCE3, BLS6, ZDE3, QDE3 ▪
EDM-M112 200 860 1125 200 DSE3, DSE3B, CRE, PRE*, PRE3, PDE3,
MZE, DZCE*, PZE3 ▪
EDM-M131 200 1600 1958 100 DSE5, QDE5 ▪
EDM-M211 200 860 1125 100 DSPE*, ZDE3, BLS6 ▪
EDM-M212 200 860 1125 200 DSE3, DSE3B ▪
EDM-M231 200 1600 1958 100 DSE5 ▪
EDM-M31111 200
200